
                                

2021 年 4 月 20 日  

                    

大阪市北区豊崎三丁目 19番 3 号  

株式会社日本ヴェルテック      

管理部 総経課           

               TEL 06-6359-7800         

各  位 

 ゴールデンウィーク休暇のお知らせ  

 

下記の日程でゴールデンウィーク休暇をとらせて頂きます。 

休暇期間中は大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

尚、この期間内に頂きましたお問い合わせに関しましては各部署の休暇期間明けに

ご対応させていただく予定としておりますが、新型コロナウイルス感染拡大予防のた

めの政府等からの活動自粛要請が継続された場合は、従業員の休業等により通常のご

対応期間よりも長くお待ちいただく場合がございますことを、何卒ご理解とご協力の

ほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

１、休暇期間：５月１日（土）～ ５月５日（水） 

２、休暇部署：全ての部署 

 

以上 

 


